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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J64103631O

2. Data e Regjistrimit 10/05/1994
3. Emri i Subjektit " LEKA "
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/04/1994
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/04/1994

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Korce  Cerrave CERRAVE Fshati Cerrave, banese  prane 
shkolles se mesme 
10.500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertime civile, industriale, ekonomike,turistike,dhe 

bujqesore deri ne dy kate e mbi dy kate.Kompletimi dhe 
instalimi i veprave me karakter social kulturor dhe te kulteve 
te ndryshme fetare si dhe restaurime dhe rikonstruksion 
godinash civile e ekonomike dhe veshje fasadash.Ndertim 
rrugesh te kategorise se pare deri ne te peste ndertim dhe 
asfaltim rrugesh dhe autostrada,punime te sinjalistikes 
rrugore,vijezime rrugesh, objekte te ndryshme, vepra arti, 
mure prites e mbajtes etj. Ndertim ujesjellesa ,kanale 
vaditese dhe kanalizime, mirembajtje dhe zhvillim i dekorit 
ne mjediset urbane.Kryerje punimesh te inxhinjerise civile te 
te gjitha llojeve e te veprave te artit, riparime e mirembajtje 
te veprave ekzistuese ,izolime mbi dhe nentoke nga ujrat 
siperfaqesore . Tregtim materiale ndertimi dhe vegla 
pune.Punime hidraulike, druri, elektrike, melamine dhe 
konstrukte metalike, hidroizolimi dhe ngrohje.Tregtim 
materiale elektronike, elektrike,higjeno sanitare.Tregtim 
sisteme ngrohje dhe soba  e kaldaja ngrohje. Tregtimi dhe 
prodhimi rroba pune ,uniforma te ndryshme pune.Prodhimi 
dhe montimi i materialeve duralumini, duroplast dhe 
mobilje.Punime ne fushen e sherbimeve civile, pastrim 



2

mbetjesh urbane ,pastrim e gjelberim ,mbjellje bari dhe 
krijimi  masiveve pyjore
Barjam Leka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/05/2016                Deri: 01/06/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BarjamLeka
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.500.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: " LEKA "
E-Mail: lekaledian@yahoo.com  
Telefon: 0692728425 0692728425 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-000822-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 18/05
/1994

Numri i Vendimit:3910, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit 10.05.1994. Emri I Subjektit ''Leka''. Forma Ligjore Shpk. Data e 
Themelimit 06.05.1994. Kohezgjatja mbi 10 vjet. Selia Pogradec. Kapitali 100 000 Leke. 
Objekti projektime e ndertime objektesh banimi, shoqerore, turistike, ujesjells, kanalizime. 
Perfaqesues Ligjor Bajram Leka. Ortak Bajram Leka 100%

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-09-11-2007 (21).pdf

2. 22/11
/2005

Numri i Vendimit:3910/1, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur caktimi i ekspertit kontabel te autorizuar z Bashkim Gjata per te hartuar 
raportin mbi zmadhimin e kapitalit te shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-09-11-2007 (21).pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=140704DD-7DB6-479F-838D-7BF9E9DF467F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=140704DD-7DB6-479F-838D-7BF9E9DF467F
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3. 25/11
/2005

Numri i Vendimit:3910/2, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur miratimi i raportit te ekspertit te autorizuar z Bashkim Gjata per 
zmadhimin e kapitalit i cili pas zmadhimit arrin ne vleren 9.100.000 leke

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-09-11-2007 (21).pdf

23/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-155578-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

18/02/2009 Numri i ceshtjes: CN-218756-02-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         
POGRADEC;         Rruga Kajo Karafili, Lagjia Nr 3, Pallati 133, Shkalla 1, Apart 2;         
"
eshte Hequr Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         POGRADEC;         
ISLAM DANI;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/01/2011 Numri i ceshtjes: CN-491990-01-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 14.01.2011 per ndryshimin e 
adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         ;         Cerrave;         CERRAVE;         
Fshati Cerrave, banese  prane shkolles se mesme;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         POGRADEC;         
Rruga Kajo Karafili, Lagjia Nr 3, Pallati 133, Shkalla 1, Apart 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=140704DD-7DB6-479F-838D-7BF9E9DF467F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63233E7D-55A3-40B1-99B6-659B559AA492
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D967E67-02E8-4FF9-BFE3-6D1848AEA52D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C672FF6A-0FE5-4E65-8AA7-70DF23AAA8C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=966AC87F-9373-4D2C-906F-7B7613ACFED8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9653F7E6-4B3B-4865-B125-8FD98EE1B14B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09081AE6-7202-4E67-91EF-850E45F20AE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07808B5B-A730-48E4-8B96-F4A7A0B428CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9185FF65-0B98-4ABC-BB2A-478EA94D0061
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Vendim i asamblese se pergjithshme

03/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-556497-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 26.05.2011 per miratimin e statutit 
te ndryshuar te shoqerise.
Objekti ishte            ("Projektime e ndertime objektesh banimi, shoqerore, 
turistike,ujesjellesa, kanalizime, rruge.")          u be            ("Punime dheu,sistemime 
terenesh etj.Prodhim dhe tregtim materiale ndertimi.Prodhim 
inertesh,rere,çakulli,gure,mermere.Prodhim elementesh te parafabrikuara betoni e 
beton arme.Ndertime civile dhe industriale,ekonomike,turistike,dhe bujqesore,deri ne 
dy kate dhe mbi dy kate,kompletimi dhe istalimi me karakter social,kulturor dhe te 
kulteve te ndryshme fetare si dhe restaurimeve  dhe rikonstruksion godinash civile e 
ekonomike,veshje fasadash.Ndertime e projektime  dhe riasfaltime rrugesh dhe 
autostrada,punime te sinjalizimit rrugor,vijezime  te rrugeve,nderime vepra arti ne 
rruge.Ndertime rruge  te kategorise  se I deri V,ndertim ujesjellesa dhe 
kanalizime,mirmbajtje dhe zhvillim i dekorit ne mjediset urbane,punime 
karpenterie.Kryerje punimesh te inxhinjerise civile  te te gjitha llojeve te veprave te 
artit,riparim dhe mirmbajtje te veprave ekzistuese ,izolime mbi dhe nentokesore nga 
ujrat siperfaqesore te siperfaqeve te gjelbera si pyje ,parqe.Administrimi i guroreve 
impjanteve te betonit  te konglomerateve bituminoze dhe te copezimit,prodhime 
materiale bituminoze,kartonkaterma,pasta,mastikabituminoze,asfalto beton.Veshjesh 
rrugesh me asfaltobeton,sistemim e asfaltim sheshe,punime mermbajtje.Asistence 
teknike,juridike.Sherbime te natyrave te ngjashme per te cilat shoqeria do te pajiset 
me liçencat perkatese.Import-eksport,,tregti te artikujve te ndryshem ndertimi.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Barjam Leka")                    , 
Nga Data ishte                      ("27/04/1994")            u be              ("26/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Barjam Leka")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("26/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

23/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-445998-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 21.04.2014 te ortakut te vetem ku 
eshte vendosur ndryshimi i numrit te kontaktit.
Telefon 1 ishte            ("0692076548")          u be            ("0692728425")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E89D7318-DFC5-49DF-9E58-6C28C2245EBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11DA3A89-ED2B-4A95-9A5A-63CD6FE87328
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FA3A7CF-8A3F-43C2-9E20-B4D4A4262D39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C8DCFCB-03AA-41D5-A9BE-E5C28EF51CB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=809E771B-E3A7-4127-9230-DD9CFD7FBEAE
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24/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-569374-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

16/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-802861-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Ortakëve, nr. 1, datë 
14.01.2015 ku është vendosur: -Zmadhimin e kapitalit të shoqërisë. -Emërimin e z. Abaz 
Çobani, Ekspert Kontabël i Regjistruar për përgatitjen e raportit për zmadhimin e kapitalit. 
Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Ortakëve,nr. 2, datë 15.01.2015 ku është vendosur: 
-Miratimi i raportit të Ekspertit Kontabël të Regjistruar për zmadhimin e kapitalit; 
Zmadhimi i kapitalit. Shkarkimi nga detyra e Ekspertit Kontabël të Regjistruar. Depozitimi 
i raportit të Ekspertit Kontabël të Regjistruar, datë 15.01.2015 për zmadhimin e kapitalit të 
shoqërisë. 
Vlera e Kapitalit ishte            "9.100.000,00"          u be            "10.500.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "91.000,00"          u be            "10.500.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Barjam Leka")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("9.100.000,00")            u be              ("10.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Barjam Leka")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci vjetor
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-825251-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit te vitit 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD98665F-A295-4108-8740-55614E8BBFEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=518455A5-3A69-47E3-BD6E-56C4226A254A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF65350A-0F09-4466-B578-82A3F99D036B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55D68A5A-70C3-4EE1-9674-C806F2A7F5C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9095678-5E22-4895-9F77-CA733208D587
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FE9DB8E-868C-4795-9440-1668C40688EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A276150E-5622-41B4-8D0F-16BA51912A60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A1160E0-52C9-49BD-B9E9-EAEE49AA63F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F676E467-4538-4AE3-9F99-01C9BF626182
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FC95AA8-D3A6-4DD2-A3D4-0AEA1CAE8A75
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03/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-132594-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanc 2011

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

24/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-167924-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël

16/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-754380-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 20.05.2016, ku eshte vendosur: 
Riemerimi i perfaqesuesit ligjore te shoqerise.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692728425")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Barjam Leka")                    , 
Nga Data ishte                      ("26/05/2011")            u be              ("20/05/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Barjam Leka")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("26/05/2016")            u be              ("20/05/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-776781-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2010

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=537379CF-4392-4B0D-96E7-7168C7F746C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=537379CF-4392-4B0D-96E7-7168C7F746C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABFDC7BD-EFD6-459B-A96E-E4DB1782D3F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBF395A0-06A0-43A1-B80D-1AF527E22F06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7F70951-2F41-40FF-8FC7-1E3B6FACF1C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67C3DB95-AB4D-411B-8B9B-293E81A28C7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67C3DB95-AB4D-411B-8B9B-293E81A28C7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F744E4A6-90B4-49EB-BF31-39AF85837668
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EF2B552-0FED-40CE-80DB-D0963D464E98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FC95B90-D06E-453D-BDB6-FB97925B822E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30073803-CB18-4A04-9255-6CB7828B3DF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=510BCFCC-833E-40F0-87DA-5B03FCA1DF22
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Bilanci Kontabël

14/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-816773-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

26/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-949731-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorzim bilanci 2008.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

20/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-387206-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

21/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-676901-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem Nr. 1 date 
16.02.2018 per ndryshimin e objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Punime dheu,sistemime terenesh etj.Prodhim dhe tregtim materiale 
ndertimi.Prodhim inertesh,rere,çakulli,gure,mermere.Prodhim elementesh te 
parafabrikuara betoni e beton arme.Ndertime civile dhe 
industriale,ekonomike,turistike,dhe bujqesore,deri ne dy kate dhe mbi dy kate,kompletimi 
dhe istalimi me karakter social,kulturor dhe te kulteve te ndryshme fetare si dhe 
restaurimeve  dhe rikonstruksion godinash civile e ekonomike,veshje fasadash.Ndertime e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD2FCF02-7F60-49DF-A8B6-F1B5535240AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9F58E8C-C3D5-4B01-8CF6-17AAB8F6A118
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14429F79-E189-40AA-ACC8-40DCB3489A91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C24A153D-C022-4BDD-81E1-821F057BABFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9ACDF90D-E48B-413B-AC03-C4250020EC2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B8FA10A-B2D2-408C-9FF6-CFB76CEC4907
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61AC8F72-5FE6-494B-804F-D7770AF72583
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61AC8F72-5FE6-494B-804F-D7770AF72583
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F928304-7EE4-46DA-B853-57716CF5A722
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AA15327-EDDF-49CB-8360-6955C702C428
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=420E5D85-6932-407D-83FD-E894FC6B0432
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=810217BF-67F3-43A3-AD74-3D4E90440626
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B272153-487B-4B71-9937-4752261C40B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B8D067C-2901-4F17-977D-E139738DF95E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B8D067C-2901-4F17-977D-E139738DF95E
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projektime  dhe riasfaltime rrugesh dhe autostrada,punime te sinjalizimit rrugor,vijezime  
te rrugeve,nderime vepra arti ne rruge.Ndertime rruge  te kategorise  se I deri V,ndertim 
ujesjellesa dhe kanalizime,mirmbajtje dhe zhvillim i dekorit ne mjediset urbane,punime 
karpenterie.Kryerje punimesh te inxhinjerise civile  te te gjitha llojeve te veprave te 
artit,riparim dhe mirmbajtje te veprave ekzistuese ,izolime mbi dhe nentokesore nga ujrat 
siperfaqesore te siperfaqeve te gjelbera si pyje ,parqe.Administrimi i guroreve impjanteve 
te betonit  te konglomerateve bituminoze dhe te copezimit,prodhime materiale 
bituminoze,kartonkaterma,pasta,mastikabituminoze,asfalto beton.Veshjesh rrugesh me 
asfaltobeton,sistemim e asfaltim sheshe,punime mermbajtje.Asistence 
teknike,juridike.Sherbime te natyrave te ngjashme per te cilat shoqeria do te pajiset me 
liçencat perkatese.Import-eksport,,tregti te artikujve te ndryshem ndertimi.")          u be            
("Punime dheu,sistemime terenesh. Prodhim dhe tregtim materiale 
ndertimi.Prodhim inertesh,rere,çakull,gure,mermere etj.Prodhim elementesh te 
parafabrikuara beton dhe betonarme.Ndertime civile, industriale, 
ekonomike,turistike,dhe bujqesore deri ne dy kate e mbi dy kate.Kompletimi dhe 
instalimi i veprave me karakter social kulturor dhe te kulteve te ndryshme fetare si 
dhe restaurime dhe rikonstruksion godinash civile e ekonomike dhe veshje 
fasadash.Ndertim rrugesh te kategorise se pare deri ne te peste ndertim dhe asfaltim 
rrugesh dhe autostrada,punime te sinjalistikes rrugore,vijezime rrugesh, objekte te 
ndryshme, vepra arti, mure prites e mbajtes etj. Ndertim ujesjellesa ,kanale vaditese 
dhe kanalizime, mirembajtje dhe zhvillim i dekorit ne mjediset urbane.Kryerje 
punimesh te inxhinjerise civile te te gjitha llojeve e te veprave te artit, riparime e 
mirembajtje te veprave ekzistuese ,izolime mbi dhe nentoke nga ujrat siperfaqesore . 
Tregtim materiale ndertimi dhe vegla pune.Punime hidraulike, druri, elektrike, 
melamine dhe konstrukte metalike, hidroizolimi dhe ngrohje.Tregtim materiale 
elektronike, elektrike,higjeno sanitare.Tregtim sisteme ngrohje dhe soba  e kaldaja 
ngrohje. Tregtimi dhe prodhimi rroba pune ,uniforma te ndryshme pune.Prodhimi 
dhe montimi i materialeve duralumini, duroplast dhe mobilje.Punime ne fushen e 
sherbimeve civile, pastrim mbetjesh urbane ,pastrim e gjelberim ,mbjellje bari dhe 
krijimi  masiveve pyjore")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-884277-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te Vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F33D124A-0F50-4AE6-9A00-CECDE915BFAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA615BA3-ADF9-462B-BD26-07B1A82EDDC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F099F36A-1DC5-4359-B855-144DA675CE4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F099F36A-1DC5-4359-B855-144DA675CE4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABF86D65-534E-4355-B1F4-54DDF42BFFF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D67C3165-0C8D-4226-A5D3-AE780A8955F9
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17/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-170490-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Ortakut të Vetëm të Shoqërisë datë 
17.04.2019, ku është vendosur: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("lekaledian@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         ISH 
DEGA E FARNAVE;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-210830-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit dt.28.05.2019, për të mbyllur adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         ISH 
DEGA E FARNAVE;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-246852-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
VENDIM ORTAKU LEKA 2018.pdf
SHENIMET SHPJEGUSE LEKA BILANC 2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyrat e Pozicionit Financiar.xlsx

19/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-336882-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 16.09.2019, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Korçe ish Dega e Farnave me nr pasurie 6/390, zona kadastrale 8562;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFC3BFAB-85CA-4935-9A43-D1C565F252FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C6D2099-85CB-4792-AFAF-7EB3555A1A93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=429ECD71-57C4-4517-A682-516A9C7DA4E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B458FED-526B-4C3F-8A03-0C4ED725B8AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B82D5489-9AA3-4068-93EE-A0CED70933D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FB84265-AC5C-4D46-82B8-A8C35DF3E929
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-347876-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 25.09.2019 per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Korçe 
ish Dega e Farnave me nr pasurie 6/390, zona kadastrale 8562;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-487624-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.5 date 02.04.2020, per ndryshim 
objekti veprimtarie.
Objekti ishte            ("Punime dheu,sistemime terenesh. Prodhim dhe tregtim materiale 
ndertimi.Prodhim inertesh,rere,çakull,gure,mermere etj.Prodhim elementesh te 
parafabrikuara beton dhe betonarme.Ndertime civile, industriale, ekonomike,turistike,dhe 
bujqesore deri ne dy kate e mbi dy kate.Kompletimi dhe instalimi i veprave me karakter 
social kulturor dhe te kulteve te ndryshme fetare si dhe restaurime dhe rikonstruksion 
godinash civile e ekonomike dhe veshje fasadash.Ndertim rrugesh te kategorise se pare 
deri ne te peste ndertim dhe asfaltim rrugesh dhe autostrada,punime te sinjalistikes 
rrugore,vijezime rrugesh, objekte te ndryshme, vepra arti, mure prites e mbajtes etj. 
Ndertim ujesjellesa ,kanale vaditese dhe kanalizime, mirembajtje dhe zhvillim i dekorit ne 
mjediset urbane.Kryerje punimesh te inxhinjerise civile te te gjitha llojeve e te veprave te 
artit, riparime e mirembajtje te veprave ekzistuese ,izolime mbi dhe nentoke nga ujrat 
siperfaqesore . Tregtim materiale ndertimi dhe vegla pune.Punime hidraulike, druri, 
elektrike, melamine dhe konstrukte metalike, hidroizolimi dhe ngrohje.Tregtim materiale 
elektronike, elektrike,higjeno sanitare.Tregtim sisteme ngrohje dhe soba  e kaldaja 
ngrohje. Tregtimi dhe prodhimi rroba pune ,uniforma te ndryshme pune.Prodhimi dhe 
montimi i materialeve duralumini, duroplast dhe mobilje.Punime ne fushen e sherbimeve 
civile, pastrim mbetjesh urbane ,pastrim e gjelberim ,mbjellje bari dhe krijimi  masiveve 
pyjore")          u be            ("Ndertime civile, industriale, ekonomike,turistike,dhe 
bujqesore deri ne dy kate e mbi dy kate.Kompletimi dhe instalimi i veprave me 
karakter social kulturor dhe te kulteve te ndryshme fetare si dhe restaurime dhe 
rikonstruksion godinash civile e ekonomike dhe veshje fasadash.Ndertim rrugesh te 
kategorise se pare deri ne te peste ndertim dhe asfaltim rrugesh dhe 
autostrada,punime te sinjalistikes rrugore,vijezime rrugesh, objekte te ndryshme, 
vepra arti, mure prites e mbajtes etj. Ndertim ujesjellesa ,kanale vaditese dhe 
kanalizime, mirembajtje dhe zhvillim i dekorit ne mjediset urbane.Kryerje punimesh 
te inxhinjerise civile te te gjitha llojeve e te veprave te artit, riparime e mirembajtje te 
veprave ekzistuese ,izolime mbi dhe nentoke nga ujrat siperfaqesore . Tregtim 
materiale ndertimi dhe vegla pune.Punime hidraulike, druri, elektrike, melamine dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D6A52B9-951B-4C1D-9E70-A9D35F6DF9D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F659C04F-3807-49B3-A3D9-44213E57600A
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konstrukte metalike, hidroizolimi dhe ngrohje.Tregtim materiale elektronike, 
elektrike,higjeno sanitare.Tregtim sisteme ngrohje dhe soba  e kaldaja ngrohje. 
Tregtimi dhe prodhimi rroba pune ,uniforma te ndryshme pune.Prodhimi dhe 
montimi i materialeve duralumini, duroplast dhe mobilje.Punime ne fushen e 
sherbimeve civile, pastrim mbetjesh urbane ,pastrim e gjelberim ,mbjellje bari dhe 
krijimi  masiveve pyjore")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-557301-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare të vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar 1.xlsx
SHENIME SHPJEGUESE.pdf
VENDIM ORTAKU.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres 2.xlsx

28/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-636375-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 24.12.2020 për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Maliq;         ;         MALIQ;         
Fshati Symiz, banese private 3-kateshe nr pasurie 16/59, zona kadastrale 1667.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Ish 
dega e Farnave me nr pasurie 6/390, zona kadastrale 8562.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-639754-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 05.01.2021 për mbyllje adresash 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Maliq;         ;         MALIQ;         Fshati 
Symiz, banese private 3-kateshe nr pasurie 16/59, zona kadastrale 1667.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Ish dega 
e Farnave me nr pasurie 6/390, zona kadastrale 8562.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60EB14E1-24CC-400E-9864-4F7103A2CCF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30FD1035-C2B8-48D6-AA73-DA164D9D8362
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA708A9B-347E-442F-BEED-AFC3830E8894
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D50399F7-CEF2-44F9-9E87-62265BF23224
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1C11975-0B13-416B-A40D-7E7FF3F3A4F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE71A996-8479-449D-B763-14FFF4E5608F
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-723207-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 01.06.2021 ku eshte vendosur: 
Riemerim administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Barjam Leka")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("20/05/2021")            u be              ("01/06/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 10/07/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46480C18-8447-4B85-9708-5BEB7A17C6B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02E2A2FF-0B11-4117-AE44-CF6630D3D099

